Совет депутатов

муниципального округа Котловка

Решение
29.10.2013 № 14/5
О возмещении расходов, связанных

со служебной командировкой главы

муниципального округа Котловка

Пчельникова Г. И.
           Руководствуясь указом Президента Российской Федерации от 18 июля 2005 № 813 «О порядке и условиях командирования федеральных государственных гражданских служащих» (с изменениями по состоянию на 19.01.2013),  постановлением Правительства Российской Федерации от 2 октября 2002 № 729 «О размерах возмещения расходов, связанных со служебными командировками на территории Российской Федерации, работникам организаций, финансируемых за счет средств федерального бюджета», Указом Мэра Москвы от 30 октября 2006 № 56-УМ «О порядке командирования государственных гражданских служащих города Москвы на территории Российской Федерации», решением Совета депутатов муниципального округа Котловка от 29 октября 2013 № 14/2 «О командировке главы муниципального округа Котловка Пчельникова Г. И. в город Суздаль для участия в качестве делегата во Всероссийском Съезде муниципальных образований» Совет депутатов решил:

1. Аппарату Совета депутатов муниципального округа Котловка осуществить финансирование расходов по найму жилого помещения, связанных со служебной командировкой Пчельникова Г. И. в период с 07 ноября по 09 ноября 2013 года, из расчета фактических затрат, подтвержденных соответствующими документами.

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата Совета депутатов муниципального округа Котловка Герасимова А. С.
Глава муниципального
округа Котловка

        Г.И. Пчельников